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Reply to reviewers’ comments: 

In the manuscript by Marco Gatti et. Al., Benign liver lesions are evaluated on magnetic resonance 

imaging. I believe that the article addresses very well the aspects of the objective of the work, but 

what would be important to address in more depth the contrasts (some under development) such as 

those developed from metallic nanoparticles, functionalized nanoparticles that allow for specificity 

and high sensitivity. It needs to be summarized the findings of the article in the form of a table in 

order to better show the results found. 

 

Thank you for your comment. Following your suggestion, we added a table summarizing the most 

commonly used contrast media in clinical practice. 

Moreover, thank you for the suggestion to summarize the article's findings in a table. We actually 

did it with figure 1 and thus we decided to keep Figure 1 as the summary, which we believe is 

visually more effective than a table. 


